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Årets sista fest på Stadion?
Kvällens match mot GIF Sundsvall inför ett utsålt Stockholms 
Stadion ska innebära en stämning utöver det vanliga. Jag efter
lyser en öronbedövade och positiv sång de närmaste två tim
marna. Vi djurgårdare måste skapa något alldeles speciellt i 
kväll och det kommer garanterat att medföra stordåd av våra 
blårandiga hjältar. Det var en månad sedan Djurgården spelade 
på hemmaplan så det kan bli lite svårt att acklimatisera sig för 
spelarna? Vi på läktaren ska bidra till att spelarna känner sig 
lika hemma som på Fredriksskans i söndags.

På Järnkaminernas hemsida www.jarnkaminerna.nu pågår 
en omröstning om vem som är årets Järnkamin i DIF Fotboll. 
För mig är svaret Markus Karlsson som varit Djurgården tro
gen i med och motgång. Han har också den spelstil som en 
riktig Järnkamin ska ha. Vad tycker du?

Efter all turbulens i massmedia efter derbyt mot Hammar
by kan vi djurgårdare i kväll fokusera på det som händer på 
gräsmattan istället för oroligt våndas över vad som står i mor
gondagens blaska. Värt att nämna är att gräset alltid är grönast 
på Stadion.

Till sist vill jag bara påminna om att ni inte får missa 
UEFA-cupens andra omgång mot Bordeaux på tisdag 18.00 på 
Råsunda eller Svenska Cupens final som spelas på Råsunda 9 
november klockan 15.30. Då ska AIK få känna på Järnkaminer
nas framfart. Biljetter bokar du på telefon 077-1310000.

Missa inte sista matchen i Allsvenskan lördag 2 november 
då Djurgården möter Elfsborg klockan 13.30 på Ryavallen i 
Borås. Biljetter köper du i Derbybutiken på Mäster Samuelsga
tan 46.

Djurgårdens IF Fotboll hälsar publik, motståndare, sponso
rer och media välkomna till dagens match på Stadion.

Mot våldet — För fotbollen

Tomas af Geijerstam

http://www.jarnkaminerna.nu


Djurgården är helt enkelt bra, enligt Zoran Lukic.

Zoran Lukic, som tillsammans med 
Sören Åkeby tränar Djurgården, är du 
nöjd med Allsvenskan hittills i år?

- Det är lite för tidigt att summera 
eftersom vi har två matcher kvar men 
hittills får jag vara nöjd. Jag är lite förvå
nad över att Malmö placerat sig så högt 
upp i tabellen och det är också en över
raskning att IFK Göteborg ligger där de 
ligger.
Vi spelar vår sista hemmamatch mot 
Sundsvall, vad minns du från vårens 
möte, som slutade med förlust?

-Vi gjorde en dålig match, som van
ligt hade vi stort bollinnehav men Sund
svall kontrade in sina mål. Den matchen 
vill och ska vi bara glömma. Sedan dess 
har mycket förändrats. Vi har blivit bättre 
och spelat en hel del tuffa och hårda 
matcher.
Kommer Djurgården att dominera 
bollinnehavet även i detta möte?

- Det pekar åt det hållet, vi vill vinna 
guldet och då måste vi vinna de matcher 
som är kvar.
Sundsvall är ett mittenlag, Djurgår
den ett topplag - vad får det för bety
delse?

- Självklart har Djurgården mer att 
spela för, men vad det kan betyda för 
matchbilden återstår att se. Men vi bryr 
oss inte om Sundsvalls förutsättningar 
utan koncentrerar oss på vårt eget spel. 
Sundsvall har inte förlorat mot något 
av topplagen i år...

- Det visar att de är taggade och mo
tiverade mot topplagen. Men vi hoppas 
att vi kan bryta den trenden.
Vad talar för Sundsvall?

- De kan spela avslappnat utan någon 
press på sig. De behöver inte vinna.
Vad talar för Djurgården?

— Att vi är bra.
Av Johanna Lundeberg
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Sundsvall har bra facit mot topplagen den här säsongen.

Vi hälsar Gymnastik och Idrottsförening
en Sundsvall hjärtligt välkomna till 
årets sista match här på Olympiasta
dion. GIF Sundsvall bildades 1903 
och har gjort totalt 8 Allsvenska 
säsonger.

Det gör att de för närvarande ligger på 
28 plats i maratontabellen. På platsen ba
kom med 5 Allsvenska säsonger ligger 
IFK Sundsvall som alltid varit föreningen 
som utmanat GIF i kuststaden. Nu ligger 
IFK i division 3 och man får konstatera 
att GIF vuxit ut och i vilket fall inom 
överskådlig tid tagit tronen som den 

stora föreningen i staden. Tidigare har 
man som sagt trätats och på grund av 
detta har ingen av föreningarna kunnat 
växa ut till fullo. Ett tag fanns det förslag 
på att föreningarna skulle slås ihop och 
bilda Sundsvalls United. Ett förslag som 
hade lika stor förankring i folkleden som 
om någon skulle föreslå att Djurgården 
och AIK skulle slås ihop.

Den första Allsvenska säsongen var 
1965 när man genom Hans «Lillis» 
Jonssons kvalmål öppnade det så kallade 
«Norrlandsfönstret». GIF Sundsvall 
skulle vara hela Norrlands lag. En titel 
satt av oss Sydlänningar då vi faktiskt 
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inte förstår hur stort Norrland är här i 
«Fjollträsk». Vi tycker att Gefle som 
ligger 19 mil härifrån är Norrland. Det 
är det också men det är samtidigt dubb
belt så långt till Kiruna som det är till 
Malmö. (120 mil respektive 60.) Kiruna 
är också Norrland men känner knappast 
samhörighet med Sundsvall som ligger 
80 mil ifrån. Ingen har ju föreslagit att 
till exempel Djurgården skulle vara Syd
sveriges lag och att Malmö därför skulle 
leverera spelare till oss. Som sagt känner 
därför inte stora delar av Norrland 
någon som helst lojalitet med Giffarna. 
GIF Sundsvall är därför Medelpads lag 
och inget annat.

Föreningen har pendlat mellan All
svenskan och division 1 (Superettan) 
under många år men verkar nu ha eta
blerat sig på riktigt. Visserligen har man 
gjort enstaka bra säsonger som 1988 
med Thomas Brolin i laget. Men det är 
först nu som det verkar som man har 
tagit klivet till att bli ett stabilt Allsvenskt 
lag. Det är nu tredje säsongen på rad man 
ligger i högsta serien.

Anledningen är främst förbättrade trä
ningsförhållanden. Sedan ett par år har 
man en inomhushall. (När kommer den 
första till Stockholm). Man har dessutom 
ett fotbollsgymnasium i staden vilket gör 
att talanger söker sig dit. För att ytterli
gare höja statusen på fotbollen i Staden 
har man renoverat hemmaarenan till ett 
Stadion av modern tappning. Tyvärr blev 
gräset inte så bra som man önskat, men 
det rättar man säkert till i framtiden.

Dagens lag spelar ett stabilt Norskin
spirerat 4-3-3 spel. I målet har man Fre
drik Sundfors vilka många anser vara 
den målvakt som spelat bäst i Allsven-

GIF Sundsvalls resultat i år:
Halmstads BK-GIF Sundsvall 0-1
GIF Sundsvall-IFK Göteborg 1 -2
Landskrona BolS-GIF Sundsvall 2-2
IFK Hässleholm-GIF Sundsvall 3-4 (Svenska Cupen)
GIF Sundsvall-Örebro SK 1 -1
GIF Sundsvall-Helsingborgs IF 0-1
IF Elfsborg-GIF Sundsvall 0-0
GIF Sundsvall-Tidaholms GolF 3-2 (Svenska Cupen)
GIF Sundsvall-Djurgårdens IF 2-1
Örebro SK-GIF Sundsvall 5-2 (sv)
IFK Norrköping-GIF Sundsvall 0-0
GIF Sundsvall-Kalmar FF 0-1
Malmö FF-GIF Sundsvall 0-2
GIF Sundsvall-Örgryte IS 1-1
Hammarby-GIF Sundsvall 3-1
GIF Sundsvall-AIK 1-1
IFK Göteborg-GIF Sundsvall 0-0
GIF Sundsvall-Halmstads BK 3-2
GIF Sundsvall-Landskrona BolS 1-0
Örebro SK-GIF Sundsvall 2-2
Helsingborgs IF—GIF Sundsvall 5-2
GIF Sundsvall-IF Elfsborg 1-0
Örgryte IS—GIF Sundsvall 1-2
GIF Sundsvall-Hammarby 1-4
Kalmar FF-GIF Sundsvall 3-1
GIF Sundsvall-Malmö FF 1-0
AIK-GIF Sundsvall 2-1

skan detta år. Mittlåset med Marko Tuo
mela och Kalle Ståhl (stockholmskille 
från Sundbyberg) är stabila. På mittfältet 
har Fredrik Lundkvist (på väg till Rosen
borg) med sitt kraftfulla spel banat vä
gen detta år. Dessutom har Norrmannen 
Tommy Bergersson verkligen visat sig 
vara den förstärkning man trott. Framåt 
känner vi mest till gamle Brommapojkbe
kantingen Cain Dotsson. När han är ska
defri och på rätt humör är han ett 
bekymmer för de flesta Allsvenska försvar.

Gif Sundsvall är ett homogent lag som 
kan ge våra Blåränder stora problem i 
kväll. Faktum är att vi inte slagit laget på 
de tre försök vi haft sedan återkomsten till 
Allsvenskan. Men som sagt: För varje för
lust eller kryss kommer segern närmare.

Av Mats Jansson
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Fredrik Sundfors har i skrivande stund 
hållit nollan åtta gånger i årets serie
spel - bäst av samtliga målvakter i All
svenskan. Han säger att han är nöjd 
med årets säsong som han kallar sin 
bästa hittills.

Sundfors har aldrig förlorat mot Djurgår
den i Allsvenskan. Men Djurgården är 
inte det enda topplag som Sundsvall 
besegrat i år, faktum är att Norrlandslaget 
haft bra flyt mot Allsvenskans topp tre.

- Vi har inte förlorat mot de tre topp
lagen i år. Vi kryssade mot Örgryte hem
ma och vann borta. Och så har vi två 

hem guldet, men det var innan vi vann 
över dem. Då ändrade jag mig och sade 
att Malmö tar det, sedan vann vi över 
MFF också, så nu får jag väl säga att det 
blir Djurgården som tar guldet, ha ha. Vi 
får se vad jag säger efter matchen, säger 
Sundfors vars lag är parkerat på säkert 
avstånd från såväl guld som bottenstrid.

Därmed kan Sundsvall ha viss fördel 
av eventuella dåliga Djurgårdsnerver i 
kvällens match.

- Djurgården kan drabbas av guld- 
frossa när man har 14 000 åskådare på 
Stadion som kommer att kräva att Djur
gården ska vinna. Så kan vi hålla Djur-

«Det har väl med att göra att när vi möter topplagen har vi egentligen ingen 
ting att förlora. När vi möter bottenlagen har vi allting att förlora»

raka vinster mot Malmö. I våras vann vi 
hemma över Djurgården, så det är myck
et som talar för kryss eller tvåa på Sta
dion, säger Sundfors och skrattar.

Samtidigt som Sundsvall klarat topp
lagen över förväntan har det gått sämre 
mot de lägre placerade lagen.

- Det har väl med att göra att när vi 
möter topplagen har vi egentligen ing
enting att förlora. När vi möter bottenla
gen har vi allting att förlora. Dessutom 
bygger vårt spel mycket på kontringar 
och då passar det oss att möta de mer 
spelande lagen.

Han minns fjolårets möte på Stadion, 
när matchen slutade oavgjort.

- Då spelade vi bort Djurgården från 
gulddrömmarna. Den här gången kom
mer Djurgården att lira för guldet. Tidi
gare i år sade jag att Örgryte skulle ta 

gården stången i första halvlek vet man 
aldrig vad som kan hända sedan.

Tidigare i år nämndes 32-årige Fre
drik Sundfors i landslagsdiskussionerna. 
Men några sådana drömmar har egentli
gen aldrig legat för honom, säger han. I 
stället är det Allsvenskan som ligger 
honom närmast hjärtat och det är också 
hans första allsvenska match som han 
klassar som karriärens hittills roligaste 
minne. Då höll han nollan när Sundsvall 
besegrade Hammarby med 1-0 på 
Söderstadion.

- Jag har faktiskt aldrig haft några 
proffs- eller landslag sdrömmar. Bara jag 
får spela i Allsvenskan är jag glad, säger 
Sundfors och tillägger att han vill fort
sätta åtminstone tills han fyller 40 år.

Av Johanna Lundeberg



Patrick Walker är nöjd med säsongen.

Patrick Walker, tränare för GIF Sund
svall, hur blir dagens matchbild?

- Djurgården är i bra form, men är 
lite i ett måsteläge för att vinna. Jag tror 
att Djurgården kommer att gasa på fram
åt och spela på högtryck. Sedan får vi se 
vad vi går för, vi vill ju spela fotboll och 
jag tror att vi kan bli farliga med våra 
anfall. Vi har varit starka borta och starka 
mot topplagen.
Hur har det blivit så?

- Det finns en del djupgående saker 
hos människan, som till exempel de 
mentala faktorerna. Och det har nog 
handlat mycket om det, att vi kommit in 
och slagit ur underläge i de matcherna. 
För DIF är en seger i dag viktig för 
guldstriden, Sundsvall är ett mittenlag 
med mindre att spela för, påverkar det 
dagens match?

— Det borde inte ha någon betydelse. 
Vi spelar inte med kniven på strupen och 

det är bara positivt för oss att komma till 
Stadion med stor publik och härlig stäm
ning. Det betyder mycket för oss att 
avsluta säsongen positivt och professio
nellt.
Är du nöjd med årets säsong?

- Det måste jag vara, vi har gjort en 
strålande säsong där vi gått mot strömm
men och mot det folk tippat. Många har 
tippat oss som bottenlag, men vi ville 
visa något annat. Jag tycker också att 
säsongen varit som förväntat, jag trodde 
att både DIF och Örgryte skulle bli topp- 
gäng.
Vilket lag tar SM-guld?

- Det står mellan tre lag, kan man väl 
säga? Ha ha... Men jag sätter lite press på 
Djurgården genom att säga att ni vinner 
guldet - men ni gör det inte på vår be
kostnad i vårt möte.

Av Johanna Lundeberg
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Snacka 
om 

lagarbete
En fotbollsbutik med bl a matchtröjor, souvenirer, 

biljettförsäljning samt spel på Svenska Spel och ATG:s produkter. 
Välkommen till hörnet Mäster Samuelsgatan/Slöjdgatan.

DERBY
En affär mellan AIK, Djurgården och Hammarby.

Mäster Samuelsgatan 46, Stockholm. 08-21 03 03. 
Måndag - fredag 10.00 - 18.30. Lördag 10.00 - 16.00.



STOCKHOLMS STOLTHET



HITTA RÄTT PÅ STADION

Sektion A + B
Långsida Lidingövägen.
Pris: 160 kr + förköp samt direktinsläpp (om det finns plats)

Sektion E + F
Långsida Lidingövägen.
Pris: 160 kr + förköp samt direktinsläpp (om det finns plats)

SektionH Familjeläktaren
Djurgårdens familjeläktare med Järnkaninen i spetsen.
Pris: 80 kr/person släpps tre timmar före match i spärren

Sektion G + K + L
Kurvan vid Valhallavägen/Drottning Sophiasväg.
Pris: 140 kr + förköp samt direktinsläpp (om det finns plats)

Sektion M + N
Klackens sektioner på långsidan Sophiavägen.
Pris: 140 kr + förköp samt direktinsläpp (om det finns plats)

Sektion O + P
Långsida Sophiavägen.
Pris: 160 kr + förköp samt direktinsläpp (om det finns plats)

Sektion R + S + T + U + V
Handikappsanpassad läktare
Pris: 80 kr + förköp samt direktinsläpp (om det finns plats)

Sektion X + Y +Z
Dessa sektioner är endast till för gästande supportrar.
Pris: 100 kr endast direkinsläpp

Telefonbokning 077-131 00 00 eller 077-170 70
Boka på Internet www.ticnet.se

Köp biljetter direkt i butiken Derby, Mäster Samuelsgatan 46
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- Bollen skulle in. Orden var Lolo Chan
kos efter Djurgårdens 3-0-seger över 
AIK i augusti och alla som sett det som 
Lolo pratade om förstod.

Bollen som skulle in betydde 2-0 och 
kom knappt en minut efter att Lolo slagit 
en av sina bedårande frisparkar i stolpen. 
Många spelare hade slitit sitt hår men 
Lolo fick omgående tillbaka bollen som 
skulle in efter ett misslyckat AIK-inkast 
och drev den med full fart in i straffom
rådet. Han tog ett första avslut som täck
tes av Teddy Lucic men var först på 
returen och tog ett nytt skott som pa
rerades av målvakten Daniel Andersson.

Men Lolo gav sig inte. Bollen skulle ju 
in. I kamp med Lucic och Karl Corneli
usson hann han före ytterligare en gång 
och smällde in målet med en sträckt 
vrist. Det är en sekvens som är vacker att 
se med ett par blårandiga ögon och en av 
många höjdpunkter från den här säsong
en. Dessutom visade Lolo, eller Louay 
som det står i passet, just den här killer- 
instinkten som ibland varit frånvarande i 
Djurgårdens anfallsspel.

22-årige Lolo Chanko kom till Djur
gården från Syrianska Föreningen inför 
fjolårets säsong och blev snabbt något av 
laget «super-substitute». Djurgårdens 
egen Ole Gunnar Solskjaer, en perfekt 
inhoppare som bland annat kom in och 
gjorde säsongens första mål på hemma
plan efter två och en halv mållösa mat
cher på Stadion.

När han var 14 år spelade han till

sammans med Sharbel Touma på det 
centrala mittfältet i Syrianskas ungdom
slag. Touma slog igenom i Djurgården 
redan 1999 men finns numera i Halm
stad. Lolos genombrott dröjde ett par 
och har varit något mindre explosivt.

- Lolo är som en brorsa för mig, 
säger Sharbel Touma. Han har alltid varit 
bra, en av de bästa jag har spelat med.

Lolo brukade spela fram Touma som 
gick rakt på mål. Syrianskas forwards 
fick hålla till ute vid sidlinjen.

-Jag spelade alltid «Shabbe», minns 
Lolo. Han var i en klass för sig.

173 centimeter Lolo avgjorde fjolårs
höstens toppderby mot Hammarby 
(1-0) en kvart före slutet. Trots bänknö
tandet blev det fem mål under debutsä
songen. Ett facit som fick supportrarna 
att ta honom till sina hjärtan. Järnkami
nerna på sektion M och N sjunger gärna 
om den lille kvicke kantspelaren: Lolo 
Chanko, Lolo Chanko, olé, olé, olé...

DIF-tränaren Zoran Lukic var smått 
lyrisk inför årets säsong och talade om 
en komplett spelare som skulle komma 
en bli obehaglig överraskning för mot
ståndarlagen. Han berömde Lukic för 
hans teknik, snabbhet och välutvecklade 
spelsinne. Lukic fick rätt - delvis. Fråga 
målvakter som Daniel Andersson i AIK 
och Dick Last i Örgryte.

Tyvärr har Lolo också en välutvecklad 
förmåga att stundtals falla ur matcherna 
och hamna utanför spelet. Arets säsong 
inleddes starkt med en plats i startelvan 
och ett snyggt lobbmål i premiären mot
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Lolo Chanko tillhör de flitiga inhopparna i Djurgårdens anfall.

Malmö FF men sedan har det varit upp 
och ner och väldigt sällan 90 minuter i 
sträck på planen.

- Jag hade väldigt mycket boll i bör
jan av säsongen men det fortsatte inte 
lika bra, säger Lolo självkritiskt.

Han gjorde de sju första matcherna i 
allsvenskan från start men hamnade på 
bänken när Samuel Wowoah återvände 
till Djurgården från Halmstad efter VM-
uppehållet. Sen hamnade Lolo i en liten 
formsvacka innan den härliga augusti
kvällen på Råsunda mot AIK.

Till årets glädjeämnen hör de nämn
da målen mot Malmö FF och AIK men 
också en underbar smekande frispark 
mot Örgryte på Gamla Ullevi. Det måste 
vara en mardröm till frispark för en 
målvakt när Lolo står på ena sidan av

«Jag hade väldigt mycket boll i början 
av te
lika bra.»
bollen och Kim Källström på den andra. 
Kommer bollen att skruvas in i det högra 
eller vänstra krysset...

Konkurrensen är hård om anfalls
platserna i Djurgårdens trupp. Johan 
Wallinder (nu i Örebro SK) Christer 
Mattiasson, Babis Stefanidis, Stefan Bär
lin, Makondele och Lolo Chanko har 
alla fått finna sig i att vara utanför star
telvan under året. Men vi som vet vad 
Lolo kan vill helst se honom på planen. 
Inte minst när Djurgården får en farlig 
frispark på vänsterkanten.

Av David Bogerius
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Andreas Isaksson (15)
Ålder: 21 år (1981 1003)

Längd/vikt: 199 cm/87 kg 
Moderklubb: Östra Torp GIF 

Bästa arena? Vångavallen 
Hobby? Golf 

Roligaste minne från 
karriären? Andraplatsen i

Allsvenskan 2001
Unge Isaksson valde bort 
Juventus för Djurgården 
inför fjolåret och fick ett 
roligare fotbollsliv. I fjol 
var han Allsvenskans 
bäste målvakt i konkur
rens med Lasse Eriksson 
och i år tas kampen om 

Magnus Hedmans mål
vaktströja i A-landslaget 
upp på allvar. Svagheterna 
är inte många men spelet 
med fötterna kan förbätt
ras liksom auktoriteten i 
luftrummet.

Magnus Pehrsson (6) 
ÅLDER: 26 år (197602 25) 
Längd/vikt: 190cm/88kg 
Moderklubb: IFK Lidingö 
Roligaste lag att möta? 
IFK Göteborg
Nämn tre bra saker med 
Djurgården? Källhagen, 
Skansen och Blockhus
udden

MP är en av de spelare 
som mått allra bäst av det 
nya träningsupplägget. 
Efter två skadefyllda år i 
Göteborg kom han till
baka till Djurgården med 
ett tungt steg och ett 
sargat självförtroende 
men får han bara slippa 
de återkommande knä
problemen kan inget 
stoppa honom längre. 
Djurgårdens lagkapten är 
mycket viktig för lagets 
balans med sin tyngd och 
styrka som defensiv 
innermittfältare.

Patrik Eriksson Ohlsson (2)
ÅLDER: 27 år (1974 08 09)
Längd/vikt: 182 cm/82 kg
Moderklubb: IFK Sundsvall
Skulle vilja spela mot?
Manchester United

Kung Peo fortsätter att 
kriga för ett helt rege
mente. Med sin pla
ceringssäkerhet och sin

goda spänst satte han 
stopp för många av mot
ståndarlagens attacker 
under den lyckosamma 
säsongen 2001. Han lock
ades mitt under säsongen 
till Norge, men skrev på 
för tre nya år i blårandigt.
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Mikael Dorsin (3)
ÅLDER: 21 år(1981 1006) 

Längd/vikt: 183 cm/80 kg 
Moderklubb: Djurgårdens IF 
Nämn tre bra saker med dif? 
Publiken, spelet, spelarna

Alternativt yrke? Kock

Årets järnkamin 2000 
fick nöta en hel del bänk 
i fjol och är säkert sugen 
på mer speltid. Dorsin 
har varit vänsterback i 
U21-landslaget under ett 
par år nu och är högak
tuell för spel på samma 
plats i klubblaget. Med 
sitt positiva och uppoff
rande spel var han en 
sensation i laget som tog 
hem Superettan och 
glimtvis såg vi samma 
takter även förra året, 
bland annat i höstderbyt 
mot Hammarby.

Rami Shaaban (1)
ÅLDER: 26 år (1975 06 30)
Längd/vikt: 193 cm/95 kg 
Moderklubb: Boo FF
Vad tänker du när du hör 
ordet «straff»? Klistrar den 
Roligaste minne från 
karriären? Vinna Superettan

Konkurrensen bland mål
vakterna i Djurgården är 
stenhård. Rami Shaaban 
gjorde stor succé som 
inhoppare i matchen mot 
Halmstad i slutet av förra 

årets säsong och uppvak
tades av flera allsvenska 
klubbar under vintern. 
Men det blev aldrig någon 
flytt och «Långa sköna» 
Rami drillas fortfarande 
av målvaktstränaren Kjelle 
Frisk ute på Kaknäs. Är 
den enda spelaren i 
A-laget som har ett hel
tidsjobb vid sidan av 
fotbollen.



Abgar Barsom (7)
ÅLDER: 24 år (19770904)
Längd/vikt: 172 cm/75 kg 
Moderklubb: BK Forward 
Drömlagkamrat? Maradona 
Favoritklubb? SSC Napoli 
Sysselsättning?
Zorans hårda skola
Abbe Barsom - Djurgår
dens Maradona. Ja, det 
har onekligen bjudits på 
en del grannlåt från Herr 
Barsoms vänsterkant 
sedan han kom till DIF 
från BK Forward inför 
säsongen 2000. Men även 
om Abbe gärna gör det 
oväntade och inte alltid 
tar den enklaste vägen till 
motståndarlagets mål så 
är han också en lagspelare 
som jobbar hårt i en hel 
match.

Christer Mattiasson (8)

ÅLDER: 30 år (1971 07 29)
Längd/vikt: 175 cm/75 kg 

Moderklubb: Mariedals IK
Favoritlag? Juventus 

Hur känns det att möta

Elfsborg? Jag spelade där 
i sju år - jag vill absolut 

inte förlora mot dem.
Hur går det för dif? Jag 

hoppas vi hamnar i topp tre

«Kitten» värvades mitt 
under fjolårssäsongen 
som en lösning på 
Djurgårdens anfalls- 
problem men formen 
och fysiken var inte på 
topp när han anslöt till 
de blårandiga. Förhopp-

Richard Henriksson (5)
ÅLDER: 19 år (1982 10 05)

Längd/vikt: 191 cm/87 kg 
Moderklubb: Djurgårdens IF 

Alternativ idrott?
Badminton

Roligaste minne från 
karriären? Debuten i

Allsvenskan 1999
Vad blir årets höjdpunkt?

Europaspel

Det är alltid roligt med 
egna produkter och då 
särskilt sådana föredö
men som U21-landslags
mannen Richard 
Henriksson. Trots den 
unga åldern debuterade 
han redan 1999 (0-0 mot 
Kalmar FF) i Allsvenskan

ningsvis har årets för
säsongsträning gjort 
skyttekungen gott för 
laget behöver en pålitlig 
målskytt som ligger i 
toppen av den allsvenska 
skytteligan.

och många spår att hans 
riktiga genombrott kan 
komma i år. Richard är 
mycket vårdad i sitt spel 
och konkurrerar främst 
om en plats som ytter
back även om han också 
kan spela i mitten.
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Andreas Johansson (10)
Ålder: 23 år (1978 07 05)

Längd/vikt: 179 cm/80 kg 
Moderklubb: Mellerud 

Alternativt yrke? Ekonom 
Årets höjdpunkt? Derbyna 

Ritualer före match?
Uppvärmning

«Adde» Johansson är en 
positiv och kreativ spelare 
som gärna springer i 
djupled och skapar 
mängder av målchanser 
genom sin löpvillighet. 
Han var en av Djurgår
dens bästa spelare under 
hösten 2001 och klev ofta 
fram och visade vägen 
när andra spelare hade 
det tyngre. Kan Andreas 
bli lite kvickare och 
vassare framför mål är 
han definitivt en man för 
A-landslaget i framtiden.

Babis Stefanidis (14)
ÅLDER: 22 år (1981 03 08)

Längd/vikt: 178 cm/71 kg
Moderklubb: BP

Drömlagkamrat? Zidane
Roligaste lag att möta?

Örgryte

Babis Stefanidis är en 
offensivt skicklig spelare 
med fin teknik. Han 
bytte proffslivet i Grek
land mot Djurgårdens IF 
under fjolårets säsong 
och tog trots den mycket 
hårda konkurrensen en 

plats i startelvan vid ett 
par tillfällen. Babis är 
naturligtvis en spelare med 
framtiden för sig men bli 
inte förvånad om han 
kommer att presentera 
sig på allvar redan i år.

Stefan Bärlin (9)
ÅLDER: 26 år (197605 31)
Längd/vikt: 182 cm/75 kg
Moderklubb: Katrineholm
Alternativt yrke?
Bandyspelare
Vilken arena är bäst?
Backavallen, Katrineholm

Bärlin varvar insatser av 
internationell toppklass 
med passningar i korp

klass, men när det stäm
mer på högerkanten är 
han en av seriens allra 
snabbaste spelare. Enligt 
sina lagkamrater är han 
en usel huvudspelare 
men ändå nickade han in 
2—0 mot Hammarby på 
Råsunda förra våren.
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Aziz Corr Nyang (22) 
ÅLDER: 17 år (1984 08 27) 
Längd/vikt: 160 cm/59 kg 
Moderklubb: IFK Lidingö 
Hobby? Basket 
Favoritklubb? Juventus 
Drömlagkamrat? Del Piero

Aziz Corr Nyang presen
terade sig för Djurgår
dens publik med en 
imponerande andra 
halvlek som högerytter

Stefan Rehn (20)
ÅLDER: 35 år (196609 22) 
Längd/vikt: 178 cm/76 kg 
Moderklubb: Sundbyberg 
Roligaste enskild händelse 
FRÅN KARRIÄREN? Kvalet mot 
Gais 1985
Hur går det för dif i år?
Hoppas att vi kan vara med 
som ett topplag

Djurgårdsfans och fotbolls
älskare gladdes verkligen 
åt Stefans beslut att spela 
åtminstone ett år till i All
svenskan. Det sägs att han 
gör det för att han tycker 
att det är så kul att spela 
kort efter träningarna på 
Kaknäs men det ser även 
ut som om Stefan har rätt 
så kul på fotbollsplanen. 
Bolltrollaren från Sundby
berg är en vinnare och ett 
perfekt föredöme som fot
bollsspelare i Djurgården.

mot Café Opera på 
Stadshagen i februari. I 
fjol var han en stor 
anledning till att IFK 
Lidingö tog klivet upp i 
division II. En snabb och 
teknisk spelare som be
höver och lär bygga på 
sig några kilo muskler 
under de närmaste åren.

36



Louay Chanko (21)
ÅLDER: 22 år (1979 11 29)

Längd/vikt: 173 cm/70 kg 
Moderklubb: Syrianska 

Alternativt yrke?
Egen företagare

Roligaste lag att möta?
Bajen - sex poäng igen

Vem vinner dif:s skytteliga?
Hoppas det blir jag...

Lolo var något av Djur
gårdens egen Ole Gunnar 
Solskjaer i fjol och blev 
ofta målskytt sedan han 
blivit inbytt mot slutet av

matcherna. Bland annat 
gjorde han det första DIF- 
målet för säsongen på

Stadion och prickade 
dessutom in det enda 
målet i höstderbyt mot 
Hammarby Lolo satsar 
friskt och har både 
snabbheten och spel
uppfattningen. Ibland 
väger han dock lite lätt 
mot tunga tuffa mot
ståndarbackar men med 
några fler kilo muskler på 
kroppen kommer han att 
kunna ta för sig mer och 
mer.

Elias Storm (4)
ÅLDER: 22 år, (1979 07 19)

Längd/vikt: 190 cm/87 kg
Moderklubb: Älvsjö AIK

Vem vill du ha som

lagkamrat? Roy Keane
Roligaste minne från 

karriären? Komma till DIF 
Hur går det för DIF i 

Allsvenskan? Bra

Elias Storm debuterade i 
DIF-tröjan i inomhus
turneringen i Borås i 
januari och har redan fått 
ett rykte om sig att vara 
en mycket snabb mitt
back, trots sin storlek. 
Den reslige Storm spelade 
mycket lovande i Spårvä
gen i fjol och kommer att 
öka konkurrensen om 
platserna i backlinjen.



Övre: Johan Forsbring (naprapat) Kim Källström, Markus Karlsson, Richard Henriksson, Magnus Pehrsson, Elias Storm, Johan Wallinder, Michael Dorsin, Patrik Eriksson Ohlsson, Kjell Frisk (målvaktstränare) 
Mellan: Kjell Lundqvist (materialare), Stefan Bergtoft, Nicklas Rasck, Stefan Rehn, Stefan Bärlin, Babis Stefanidis, Andreas Johansson, Christer Mattiasson, Thomas Lindholm (fystränare) 

Nedre: Sören Åkeby (tränare), Pagguy Zunda, Abgar Barsom, Andreas Isaksson, Rami Shaaban, Louay Chanko, Aziz Corr-Nyang, Zoran Lukic
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Kim Källström (16)
ÅLDER: 19 år (1982 08 24) 
Längd/vikt: 185 cm/84 kg 
Moderklubb: Partilie IF 
Alternativt yrke?
Golfproffs

Kim Källström var 
spelaren som alla ville ha 
inför årets allsvenska 
säsong. Han valde Djur
gårdens IF och det tackar 
alla supportrar för. 
Offensiva, snabba och 
målfarliga spelare passar 
alltid bra i blårandigt och 
vi tror och hoppas att 
Kim Källström kommer 
att trivas bra med att 
spela bollen framåt efter 
marken. Han kan defini
tivt bli en mittfältare för 
A-landslaget inom kort 
kanske redan till VM.

Johan Wallinder (11)
ÅLDER: 26 år (1975 08 19) 
Längd/vikt: 185 cm/83 cm 
Moderklubb: Adolfbergs IK 
Vilka vinner fotbolls-vm?
Sverige

Fjolårssäsongen är glömd. 
Nu ska Johan hitta till
baka till den form som 
gjorde honom till en av 
seriens bästa och mål
farligaste anfallspelare 

under hösten 2000. DIF- 
supportrarna hoppas 
fortfarande på att Wallin
der kan bli den centerfor
ward som saknades i fjol. 
Uppvaktades av sin gamla 
klubb Örebro SK inför 
säsongen men siktet är 
inställt på revansch - i 
Djurgårdströjan.

Stefan Bergtoft (13)
ÅLDER: 23 år (1979 03 24) 
Längd/vikt: 179 cm/73 kg 
Moderklubb: Kälvesta 
Vilka vinner fotbolls-vm?
Argentina
Alternativ idrott? Bandy 
Sysselsättning? Studerar 
till fritidspedagog 

Djurgårdens egen variant 
av Paul Scholes är tillbaka 
med ett ihoplappat kors
band. Fjolårets säsong tog 
slut redan i vårens derby 
mot AIK då dobbarna 
fastnade i Råsundas gräs. 
Denne mittfältare gillar 
Backstreet Boys men är 
tuffare än vad han ser ut 
att vara. Är även lysande 
coach för Sektion F:s 
fotbollslag.
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Markus Karlsson (12)
ÅLDER: 29 år (1972 08 30) 

Längd/vikt: 185 cm/83 kg 
Moderklubb: Rimbo 

Drömlagkamrat?
Elin Flyborg

Roligaste lag att möta?
Alla lag vi slår

Vilken arena är bäst 
(förutom Stadion)?

Råsunda (när vi spelar)

I fjol vänsterback - i år 
mittback. Markus Karls
son har än en gång bytt 
position på planen men 
den här gången kan det 
vara för gott. Med sin 
snabbhet och styrka kan 
han bli ett utmärkt mitt
lås tillsammans med 
Patrik Eriksson-Ohlsson. 
Är inne på sin sjunde 
säsong i Djurgårdens 
A-lag vilket, med god 
marginal, gör Markus 
Karlsson till lagets verk
lige veteran.

Pagguy Zunda (19)
ÅLDER: 18 år (1983 05 23)

Längd/vikt: 182 cm/74 kg
Moderklubb: Djurgårdens IF 

Roligaste lag att möta?
IFK Göteborg

Vilka vinner fotbolls-vm?
Frankrike

Det går undan när Pagguy 
sätter fart. Efter ett lyckad 
insats mot Brage i den 
sista matchen i Superettan 
2000 trodde vi att vi kulle 
få se mer av unge herr 
Zunda under 2001 men 

då fick man bege sig till 
Hjorthagen där han 
glänste som utlånad till 
Värtans IK. Kanske 
kommer genombrottet i 
blårandigt redan i år...

Nidas Rasck (18)
ÅLDER: 33 år (1969 03 10)
Moderklubb: Ludvika FK 
Längd/vikt: 178 cm/74 kg 
Hur går det för DIF i 
Allsvenskan? Vi tar guldet 
Vilket lag är roligast att 
möta? IFK Göteborg 
ÖNSKEMOTSTÅNDARE I 
Uefakvalet? Något brittiskt 
Drömlagkamrat?
Joakim Thåström

Rask som en räv och klok 
som en uggla. ICA-hand
lare Rasck gör inte många 
misstag på en säsong i DIF. 
«Rascken» fick en nytänd
ning och ett piggare steg 
i och med den nya 
träningen och var en av 
Allsvenskans bästa ytter
backar förra säsongen.
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Zoran Lukic
ÅLDER: 45 år (195611 27)
Favoritklubb? Roma
Vem skulle du vilja ha som 
lagkamrat? Stefan Rehn 
Roligaste minne från 
FOTBOLLSKARRIÄREN?
Europamästare med 
Jugoslaviens U21

Sören Åkeby
ÅLDER: 50 år (1952 02 23)
Alternativ idrott? Bandy
Hobby? Trav
Vad blir årets höjdpunkt?
UEFA-Cupen
Vad tar du med dig till en

öde ö? Pilsner
En god glass? Nogger

I en allsvenska där samma 
tränarnamn byter plats 
vart tredje år känns Zoran 
& Snuffe fortfarande som 
färskingar. Med en offen
siv och attraktiv fotbolls- 
filosofi har detta tränar
par tagit Djurgården till
baka till Allsvenskan med 
besked. Det hundrapro
centiga engagemanget går 
inte att ta miste på. Full 
fart framåt - håll tätt bakåt.

Övriga runt laget 
Styrka: Inge Johansson 
Fys-tränare: Thomas Lindholm 
Napprapat: Johan Forsbring

Kjell Frisk
ÅLDER: 38 år (1964 04 27)
Hobby? Golf
Roligaste minne från 
FOTBOLLSKARRIÄREN?
Cupguldet 1990
Vilket lag är roligast att 
möta? Hammarby

Kjell Lundkvist
Tre bra saker med dif?
Kamratskap, rolig fotboll, 
Kaknäs
Bästa fotbollsmatch du

sett? DIF-MFF, 6-1
Vem vinner fotbolls-vm?
Frankrike

Kjell och Kjell jobbar med 
material av högsta kva
litet. «Lunkan» har haft 
hand om kläder, skor, 
dricka och bollar under 
de senaste decennierna och 
höll högsta allsvenska 
klass även när laget låg i 
ettan. Kjelle Frisk bossar 
över Kaknäs men också 
över målvaktsträningen. 
Frisk känns även igen från 
sin tid som förstemålvakt 
i A-laget i början på 90- 
talet och brukar faktiskt 
än i dag dyka upp som 
reservmålvakt när det 
behövs.
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Vemodets dag

I
dag är det om inte en sorgens dag, så 
en dag när det stora vemodet rullar in.

Stefan Rehn spelar sin allra sista 
match på Stadion.

Dagen till ära läser jag Dan Svanells 
artikel om Stefan Rehn ur DIF:s jubi
leumsbok. Han skriver:

«Stefan Rehn kom att personifiera det nya
Djurgården. Det vill säga det Djurgården som 
reste sig upp ur askan efter konkurshot, 
ackordsuppgörelse, tränarbråk och nedflytt
ning. Stefan blev symbolen för ett friskt sat
sande lag, som sensationellt tog SM-silver 
1988 efter att året innan ha spelat div 
1-fotboll.

Han stod för det nya, det positiva och för 
den typiska djurgårdsandan. Spelintelligent 
och teknisk var Stefan på sin ittfältsplats 
en av stöttepelarna i nya Djurgården...»

Det är lika bra att sluta läsa där. Tro det 
eller ej, det är inte fjolårssäsongen Sva
nell beskriver. Minus avsnittet om klub
bens typiskt 80-talistiska ekonomiska 
elände skulle det han säger om Stefan 
Rehn lika gärna gällt 2001, hela tolv år 
efter den nesliga finalförlusten mot MFF.

Den som ändade 0-0 i den första mat
chen på Råsunda och i den bisarra retu
ren i kycklinggula bortatröjor - de abso
lut fulaste i hela långa Djurgårdshistorien 
— betydde förlust med 3-7. Jag vill minn
nas åtminstone frisk satsning full, fart 
framåt med flygande lockar, inte minst 
från Stefan Rehns sida, men inte så sär
deles mycket håll tätt bakåt.

Nu gången lär han inte låta sigt övertalas.Stefan Rehn

Men på en punkt tar citatet fel: Stefan 
Rehn har aldrig personifierat en typisk 
djurgårdsanda om man - vilket de flesta 
utomstående fortfarande gör - med den 
menar att mest visa musklerna och tapp
pert ånga på som om varje match varit 
ett enda långt tröstlöst löppass.

Däremot ger Stefan Rehn aldrig upp.
Men han definierade helt enkelt om 

den berömda andan redan som 20-årig 
allsvensk debutant. Han fick omedelbart
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gör i dag sin sista match på Stadion.

alla att längta efter och arbeta för mer, 
betydligt mer!, av vågad uppfinningsri
kedom, av fräcka klackar-tunnlar-dribb
lingar, snabba vändningar, lyhördhet 
gentemot medspelarna.

Alltså helt på sin plats att vi har haft 
glädjen att ha honom hos oss igen, som 
veteranen i ett lag som bubblat och kokat 
av denna Rehnska specialversion av 
«typisk djurgårdsanda». Den som IFK 
Göteborg kallade änglalik när de omsider 
lockade honom till västkusten och med 

ens fick fantasi till sitt stadiga 4-4-2 och 
mer artistisk flykt över mantrat press 
och understöd

Nu ska inte stickas under stol med att det 
någon gång under säsongen har muttrats 
om ålder och långsamhet. Som efter 
vårens hemska Elfsorgsmatch när inte en 
enda boll lämnade den Rehnska foten 
efter ett enda tillslag och aldrig gick 
framåt utan på sin höjd i intetsägande 
sidled.

Men lika ofta, och särskilt när sam
spelet med Kim Källström började ta 
form, den där häpnadsväckande förmå
gan att vara på rätt plats, samla ihop och 
rätt vad det är löpa som en tokfrans eller 
praktisera sena tiders Rehn-specialitet: 
den exakt avvägda ballonglyftningen 
över motståndarförsvaret till någon för
väntansfull medspelare som förstått och 
raskt tagit sig till andra sidan. Och jag 
gapskrattar fortfarande åt hur han lurade 
skjortan av Köpenhamns Erik Mykland 
mot slutet av UEFA-cupmatchen.

Hur mycket Stefan Rehn betyder för 
laget också mellan matcherna vittnar alla.

Det känns betryggande att han blir 
kvar i föreningen.

Det här är ju faktiskt ingen runa över 
tidernas bästa svenska spelare som 
aldrig blivit skyttekung eller ens bofast i 
landslaget.

Men det stora vemodet rullar ändå 
obevekligt in.

Av Eva af Geijerstam
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ÖSTRA STATION
Grundad 1935

ÖPPET ALLA DAGAR TEL 08-612 00 14
Tunnelbana Tekniska Högskolan, nära till Stadion. Välkommen önskar Berit.

Före och efter matchen träffas man på Östra 
Puben med specialpriser 

för Djurgårdare varje matchdag.
Vällagad husmanskost

Lunch, middag, á la carte, Smörgåsar mm. 
Kaffe, öl och vin.

Fullständiga rättigheter.

DJURGÅRDSPUB & UTESERVERING



40 000 kronor går upp i rök.

Efter derbyt mot Hammarby har både 
Djurgårdens IF Fotboll och supporterför
eningen Järnkaminerna gått ut och 
informerat på sina hemsidor om vad 
som är acceptabelt på arenorna. Att kasta 
in saker på planen och att ta med sig 
pyroteknik in på arenorna är något som 
inte får förekomma. Anledningen är gan
ska enkel och självklar. Personer kan ska
das och det är allas skyldighet att se till 
att det inte inträffar. På derbyt brännska
dades flera personer och Andreas Isakss
son fick nästan en bengal på sig. Nu 
måste alla tänka till och se till att den 
positiva läktarkultur som växt fram inte 
faller tillbaka till den nivå som det var i 
början av 90-talet.

Det målmedvetna arbete som Djur
gårdens IF Fotboll och Järnkaminerna 
gemensamt gör för att skapa en trevlig 
inramning på matcherna har gett resul
tat, men när saker kastas in på planen 

och bengaler tänds på läktarna måste vi 
på nytt anstränga oss för att nå ut med 
information till alla djurgårdare om vad 
som gäller.

Djurgårdens IF Fotboll fick 40 000 kr 
i böter efter Hammarbymatchen och 
det är pengar som kunde ha gått till att 
köpa utrustning till våra Ungdomslag. 
Det finns personer som tror att bengaler 
lockar publik och att böterna tjänas in 
på dem. Jag tror inte att det är benga
lerna som lockar publik till våra arenor. 
Säkerheten för vår publik har högre pri
oritet. Därför är Bengaler och annan 
pyroteknik förbjudet. Det får aldrig mer 
förekomma annat än under organiserad 
form med tillstånd från brandmyndig
het och polis.

Jag hoppas att var och en tänker efter 
och hjälper till i dessa frågor.

Av Tomas af Geijerstam
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Vem får packa trunken?



Vem får packa trunken?



Namn: Matte Lindkvist
Plats på Stadion: F
Ålder: 30
Gått på Djurgårdsmatcher sedan: -87

Vilket är ditt bästa Djurgårdsminne?
- Ett av de bästa är från när vi spelade 

4—4 mot Gnaget -92, då backhjälten 
Lundmark fick hoppa in i kassen efter en 
utvisning. Råttorna målade direkt och 
man DIF kvitterade i slutminuterna.
Vad är bäst omkring matcherna på Sta
dion?

- Alltid bra stämning och härlig ge
menskap inom Djurgårdsfamiljen. På 
senare år även riktigt bra fotboll...
Vilken spelare har imponerat på dig 
mest i år?

- Mackan, en riktig Järnkamin i mina 
ögon.
Är det något på/i samband med 
hemmamatcherna som du tycker kan 
förbättras?
- Starkölsförsäljning på Stadion och 
mera mål, tack.
Hur är årets upplaga av laget jämfört 
med tidigare år?

-Tidigare var vi skit och det visste vi. 
Nu är vi bäst och det vet alla. Hela för
eningen känns bättre på samtliga områ
den, från forwards till kaffet på Klockis. 
Vilken låt skulle du vilja höra när DIF 
gör mål?

- Ministry - Just one fix (om nu något 
ska spelas?).

Av Stefan Andersson
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Kvadratmeter Kaknäs
För att symboliskt köpa en kvadratmeter träningsanläggning sätter du in 300 
kronor på postgiro 549 21-2, alternativt bankgiro 5752-6410. Betalningsmotta
gare är Djurgårdens IF Fotboll. Som meddelande till skriver du «Kvadratmeter 
Kaknäs». Ange också ditt namn.

Tack alla ni som hittills har stöttat Djurgården genom att, symboliskt, köpa 
kvadratmeter på Kaknäs.

8 kvadratmeter Håkan Backlund Johan Eriksson Anders Lomgård Helena Karlsson och T

Akustikteknik & Allservice Björn Bergervik Johan Eriksson Anna Lundin Gustafsson

Niclas Bergervik John Eriksson Ulf Lundin Jan Tidman

5 kvadratmeter Patrik Bergervik Jonas Ernemar Tom Magnusson Lars Tidman

Lars Avasjö Fredrik Biwall Linda Ernemar Anders Mundén Hans Vahlberg

Tomas Bollner Henrik Biwall Claes Forsberg Henrik Månsson Stefan Wallin

Stig Söderström Jan-Eric Biwall Stefan Friedmann Stig Månsson Warje Transport AB

Johan Björkman Richard Fröjd Stig Månsson Jörgen Wennstam

4 kvadratmeter Isaac Bobjörk Johan Gripenbrand A Nilsson Jan Westberg

Christer Ohrzén Jonas Bobjörk Niklas Haak Fredrik Nilsson Per Westberg

Simon Boëthius Wilhelm Haak Klas Nilsson Christer Wickholm

2 kvadratmeter Lars Bogren Björn Hallander Carl Henrik Nordin Andreas Widell

N-E Appelbom Lars Bogren Mats Henebratt Yngve Norgren Hans Widell

Solveig Asplund Mats Book Christer Hertzberg Jan Nyberg Roger Wikell

Torsten Bergsten Joakim Borggren Per Holmquist Bröderna Nylén Thomas Witt

P-O Erikson Mats Bovin Max Holstein Thomas Pachachi Christer Zetterkvist

Leif Larsson David Brissman Peeter Horm Max Quetel Jonatan Åhlund

Thomas Malm Patrik Brissman Linus och Tony Horn Fredrik Rosin Hans Åström

Tommi Pehrsson Peter Brissman Johannes Hörnsten Göran Rosin Jan Örberg

Thomas Wennerström Magnus Carlenstam Lasse Isoniemi Familjen Rudert Dr DIF

Lars Asterdal Anders Carlsson Christian Jensen Rolf Rudin Henry O Häll

Bokrot CAD Anders Carlsson Anders Johansson Göran Råckle

Bertil Eklund Kjell Carlsson Mats Johansson Thomas Sagum

Göran Roos Claes Christiernsson Olof Johansson Roger Selenius

Daniel Chruzander Axel Johard Ells-Britt Sellin

1 kvadratmeter Elias Ekberg Jens Klingstedt Tommy Slagbrand

Robin Alfredsson Daniel Ekström Kenneth Lannermo Pierre Sperens

Andreas Almén-Karlsson Johan Emanuelsson Samir Lardner Pierre Sperens

Kjell Andersson Cay Englund Thomas Larsson Kjell Stegrud

Nils-Erik Appelbom Tomas Ericson Thomas Lindgren Andreas Strand

Magnus Appelgren Nicklas Ericsson Maria Lindström Dan Svanell

Jacob Aseskog Ulf Ericsson Micke Ljungman Gustaf Svensson



Så här tomt kunde det vara på Stadion för inte så länge sedan.

Förkylda tankar
Detta skrivs bara timmar före avspark på 
Fredriksskans,tre omgångar innan koran
det av årets allsvenska mästare. Jag är 
tyvärr inte där. Däckad av en snörvlande 
höstförkylning, ser jag mig alltså tvungen 
att intervjua mig själv.

Strax innan TV:s betalsändning upprepar 
jag den fråga som jag redan fått ett oänd
ligt antal gånger, inte minst förr: på den 
tid då det var ganska tomt på Stadionläk
tarna, förkylningar erövrades under öds
liga div 1 -matcher, bortamatcher endast
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Foto Stefan Andersson

kunde följas genom text-TV och radio
sportens hjärtstilleståndsframkallande 
målsignatur. Eller alternativt när medier
nas kollektiva bestraffningsdrev gick som 
värst efter varenda djurgårdssupporter, 
därför att någon självutnämnd sådan be
tett sig som en skit och begått brott i fot
bollens namn. Krigsrubrikerna, senasa- 

tionsmakeriet där rubriksättaren alltid 
tycktes mena att supportertillhörigheten 
var viktigare än att korrekt beskriva vad 
som förevarit - eller ens sätta rubriken till 
vad som faktiskt fanns att utläsa av arti
keln. Det var en hemsk tid. Ett tag låtsades 
man inte ens höra och förstå frågan:
Hur i all världen kommer det sig att du 
är Djurgårdare?

- Det började nog med Stadion som 
plats, vackrast av alla. Med ryttarolympi
aden 1956. Med en bandymatch mellan 
Hälleforsnäs och Hammarby i stilla snö
fall. Vårskymningen över Liljansskogen.

Och sen i solskenet på Sofialäktaren, 
med några polare som spelade korpfot
boll i Filmcentrums Black Leather Boys 
och var blåränder. Det var trevligt, soligt 
och hygglig fotboll med Sven Lindman, 
den bastante Tommy Berggren, så små
ningom den ständigt tillbakalutade Rolle 
Åman. Sen gick det på och utan att man 
viste ordet av var man liksom beroende 
både av platsen och Djurgården. Och 
man härdades långsamt av alla upp- och 
nedgångar: mellan allsvenskan och div 2, 
sedemera div 1, sedemera Superettan, 
mellan plattmatcher och briljans.

Det verkade faktiskt till sist riktigt trist 
att som en del andra lag liksom ha vant 
sig vid framgång, och därmed inte upp
skatta den efter förtjänst. Missförstå mig
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inte: det rör sig inte om att odla ett slags 
Bajenmyt, underdog-mentaliteten som 
livsstil är lika trist som självgodheten. 
Vilket är dit roligaste Djurgårdsminne?

- Det finns så många att det knappast 
går att välja. Kvalvinsterna. De korta åren 
med Steve Galloway och sen hyllning
arna till honom som aldrig velat ta slut. 
Ken Burwalls enda år i Djurgården. Vad
slagningen om i vilken spelminut Vito 
Knesevic skulle få sin första varning. Gar
vet åt att Krister Nordin efter sina bägge 
år i Djurgården skulle vara född Herr 
AIK. Peter Skoogs labyrintiska löpningar, 
skulle han någonsin ta rätt spår till mål? 
Stefan Rehn. Jocke Sjöströms oväntade 
hjälteinsatser i målet. De senaste två och 
ett halvt årens oförställda stolthet över 
laget, spelet, tränarna, klubbledningen, 
supportrarna. Osannolika 9-1 mot 
Hammarby för dussinet år sen...
Och det tristaste?

- När några så kallade Bajen-fans slog 
sönder hela Solna Centrums tunnelbane
station efter just den matchen och dess
utom kastade sten nerför rulltrappan. 
Fullständigt livsfarligt.

Varenda gång någon enda bär sig åt 
så, då någon enda bland publiken eller 

ute på stan — i blårandigt eller ej - skäm
mer ut sig och ger folk vatten på sin 
kvarn som kallar djurgårdare, stock
holmssupportrar eller för den delen vil
ken fotbollssupporter som helst för 
«drägg».

Fotbollsmässigt är det nog kvalför
lusten mot Degerfors på 90-talet, både 
lindrad och förvärrad av att man på fot
bollsmusseet i Degerfors har en hel 
monter tillägnad sin triumf: signerade 
tröjor, dojor, bollar, bilder, löpsedlar.

Det har man inte när Häcken kval
vann över Durgården, men den förlusten 
var lika sorglig för en Djurgårdare, sär
skilt om man som jag var tvungen att 
följa den genom sportradion på bilfärd 
genom riket. Det blir alltid värre då.

Idag är det match mot GIF Sundsvall. 
Sen väntar Bordeaux i UEFA-cupen och 
cupfinal mot AIK.
Hur tror du det går?

- Har inte den blekaste. Vill inte tippa. 
Vill bara att det aldrig ska ta slut, oavsett 
hur det går. Roligare än sen Micke Anders
son försvann efter halva Superettan med 
sin stelbent auktoritära attityd har jag 
nog aldrig haft.

Av Eva af Geijerstam
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Sittplatsbiljetterna är slut på Ryavallen när Djurgården kommer på besök i sista allsvenska omgång.

Sista resan i Allsvenskan går till Borås 
och i respriset 300 kronor ingår biljett 
till ståplatsläktaren. Alla sittplats biljett
ter till Ryavallen är slut och de djurgår
dare som inte åker med Reseklubben 
kan köpa sin biljett på Derby Mäster 
Samuelsgatan 46 för 100 kronor.

IF Elfsborg—Djurgårdens IF
Ryavallen, Lördag 2 November 13:30 
Matchbiljett: 90 kronor.
Respris: 300 kronor (inkl. matchbiljett) 
Resväg: E4-40/Sthlm, Norrköping, Jön
köping, Borås.
Sista anmälningsdag: Torsdag 31 oktober 
12:00 (postgiro måndag 28 oktober 
klockan 18:00).
Årets sista match i Allsvenskan, lika 
mycket ett «måste» som premiären. 
Dags att hylla Djurgårdens fotbollsspe
lare och inte minst Stefan Rehn för lång 
trogen tjänst om han nu inte spelar yt
terliggare en säsong. Vi är som vanligt 
på McEwans, Västerlånggatan 18, före 
matchen där vi i vanlig ordning dricker 
med våra värdar Guliganerna. McEwans 
öppnar klockan 11:00.

Bordeaux-Djurgårdens IF
Tisdag 12 November klockan 18:00 
Respris: 2500-4000 (inkl. matchbiljett)
Bokar gör du på www.dif.se
Följ Djurgården i Europa. Det lär bli 
minst lika trevligt som i Dublin och 
Köpenhamn.
Mer information hittar du på www.dif.se 
och www.jarnkaminerna.nu.

Av Tomas af Geijerstam

Här kan du anmäla dig till resorna:
• Östra Station, vardagar klockan 14.00-23.00, 
lördagar och söndagar 12.00-21.00. Ej under 
lunchtid!
• Järnkaminernas pubafton, onsdagar på Östra 
Station klockan 17-19.
• Derbybutiken, Mäster Samuelsgatan 46, var
dagar 10.00-18.30, lördagar 10.00-16.00.
• Järnkaminernas souvenirstånd på alla 
hemmamatcher.
Ring Järnkaminernas infolinje på 08-783 79 77 
före varje match för senaste info, går även bra 
att mejla frågor till: 
pike@jarnkaminerna.nu
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Djurgårdens IF

15. Andreas Isaksson
30. Anders Alé
2. Patrik Eriksson Ohlsson
3. Mikael Dorsin
4. Elias Storm
5. Richard Henriksson
6. Magnus Pehrsson

8.  Christer Mattiasson
9.  Stefan Bärlin
10. Andreas Johansson
12. Markus Karlsson
13. Stefan Bergtoft
14. Babis Stefanidis
16. Kim Källström
17. Samuel Wowoah
18. Niclas Rasck
19. Paggy Zunda
20. Stefan Rehn
21. Louay Chanko
22. Aziz Corr Nyang
23. Ngabu Yanick Bapupa
24. Muzola Rene Makondele
25. Johan Elmander
26. Blaise Mbemba

GIF Sundsvall

1. Fredrik Sundfors
2. Karl Ståhl
3. Fredric Lundqvist
4. Marko Tuomela
5. Magnus Svensson
6. Stefan Ålander
7. Lars Oscarsson
8. Daniel Näsholm
9. Hans Bergh
11. Tommy Bergersen
12. Mats Barkemo
13. Jonas Staaf
14. Jon Eriksson
15. Mattias Thorsell
16. Joel Cedergren
17. Cain Dotson
18. Dennis Östlundh
22. Kalle Ljungberg
24. Öyvind Svenning J
26. Fredrik Norberg
29. Tom Kåre Staurvik

Anders Frisk, Mölndal (huvuddomare)
(linjeman)
(linjeman) 
(fjärdedomare)


